深创投红土股权投资管理（深圳）有限公司－

深创投制造业转型升级新材料基金 （有限合

伙）

16,751,981 0.87 其他 16,751,981

7 阿布达比投资局 16,519,311 0.86 境外法人 16,519,311

8 施大峰 16,250,000 0.84 境内自然人 16,250,000

9 LONGGEN�ZHANG 16,250,000 0.84 境外自然人 16,250,000

10

中保投资有限责任公司－中国保险投资基金

（有限合伙）

11,633,317 0.60 其他 11,633,317

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述截至2022年3月31日股东持股情况为基础，本次发行新增股份完成股份登记后，本公司总股本变更为2,137,396,215股，

公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 持股总数（股） 持股比例（%） 股东性质 限售股份数量（股）

1 开曼大全 1,531,718,500 71.66 境外法人 1,531,718,500

2

深创投红土股权投资管理（深圳）有限公司－深

创投制造业转型升级新材料基金（有限合伙）

28,337,229 1.33 其他 28,337,229

3 重庆大全 21,781,500 1.02 境内非国有法人 21,781,500

4 徐广福 19,500,000 0.91 境内自然人 19,500,000

5 徐翔 19,500,000 0.91 境内自然人 19,500,000

6

中金公司－农业银行－中金公司新疆大全1号员

工参与科创板战略配售集合资产管理计划

16,973,300 0.79 其他 16,973,300

7

招商银行股份有限公司－兴全合润混合型证券

投资基金

16,561,873 0.77 其他 8,090,365

8 阿布达比投资局 16,519,311 0.77 境外法人 16,519,311

9 施大峰 16,250,000 0.76 境内自然人 16,250,000

10 LONGGEN�ZHANG 16,250,000 0.76 境外自然人 16,250,000

注：上述表格中，股东深创投红土股权投资管理（深圳）有限公司－深创投制造业转型升级新材料基金（有限合伙）持有的公司首次

公开发行战略配售限售股16,751,981股、 股东阿布达比投资局持有的公司首次公开发行战略配售限售股16,519,311股和股东中金公

司－农业银行－中金公司新疆大全1号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划持有的公司首次公开发行战略配售限售股16,973,

300股都将于2022年7月22日上市流通，具体内容详见公司于2022年7月15日在上海证券交易所披露的《大全能源关于部分首次公开发行

战略配售限售股上市流通公告》（公告编号：2022-059）。

四、本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售流通股 1,705,701,200 88.61 1,918,097,415 89.74

无限售流通股 219,298,800 11.39 219,298,800 10.26

股份总数 1,925,000,000 100.00 2,137,396,215 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）对股本结构的影响

向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加212,396,215股有限售条件流通股。 同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，徐

广福、徐翔父子仍为公司共同实际控制人。 本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定

的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提

升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次发行完成后，公司不存在较大的业务和资产的整合计划。本次发行均围绕公司现有主营业务展开，募集资金将用于年产10万吨高

纯硅基材料项目和补充流动资金，符合公司业务发展方向和战略规划，发行完成后公司主营业务将进一步加强。

本次发行完成后公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行完成后，公司的实际控制人未发生变化，徐广

福、徐翔父子仍为公司共同实际控制人，不会对公司治理结构产生重大的影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对公司董事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影响，若公司拟调整董事、高级管理人员和科研人员结构，将根据